
Κατεύθυνση Μηχ. 

Λογισμικού

Κατεύθυνση Μηχ. 

Δικτύων
Κατεύθυνση Μηχ. Η/Υ

9:00-12:00

 12:00-15:00
Τοπικά Αστικά Δίκτυα    

(Διάλεξη/Εργαστήριο)
14:00-17:00
17:00-19:00

9:00-12:00

 12:00-14:00 Γραφικά σε Η/Υ

14:00-17:00

17:00-19:00
Συστήματα 

Μικροεπεξεργαστών

9:00-12:00
 12:00-14:00

14:00-17:00
Διακριτά 

Μαθηματικά 
17:00-19:00

9:00-12:00
 12:00-14:00

14:00-17:00
17:00-20:00 Επεξεργασία Πολυμέσων

9:00-12:00

 12:00-14:00
14:00-17:00 Τεχνητή Νοημοσύνη

17:00-19:00

9:00-12:00
Λειτουργικά Συστήματα  

H/Y   
 12:00-14:00
14:00-17:00

17:00-19:00

Πιθανότητες & 

Στοιχεία 

Στατιστικής
9:00-12:00

 12:00-14:00

Κατανεμημένα και 

Παράλληλα Συστήματα  

(Διάλεξη/Εργαστήριο)
14:00-17:00
17:00-19:00

9:00-12:00
 12:00-15:00

14:00-17:00

Ψηφιακή Επεξεργασία 

Σήματος  

(Διάλεξη/Εργαστήριο)
17:00-19:00
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Κατεύθυνση Μηχ. 

Λογισμικού

Κατεύθυνση Μηχ. 

Δικτύων
Κατεύθυνση Μηχ. Η/Υ
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Πρ. Σπουδών Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ

B

9:00-12:00

Προγραμματισμός 

ΙI & Ανάπτυξη 

Εφαρμογών   

(Διάλεξη/Εργαστήρ

ιο)
 12:00-14:00 Βάσεις Δεδομένων ΙΙ  
14:00-17:00

17:00-19:00
Πληροφοριακά Συστήματα 

Επιχειρήσεων
9:00-12:00

 12:00-14:00
Δορυφορικές 

Τηλεπικοινωνίες  
14:00-17:00

17:00-19:00

Αρχές 

Τηλεπικοινωνιών-

H/M για Τηλ/νιες
10:00-13:00

 12:00-14:00
Σχεδίαση VLSI  

(Διάλεξη/Εργαστήριο)
14:00-17:00
17:00-19:00

9:00-12:00

Δίκτυα Υψηλών 

Ταχυτήτων -Διασύνδεση 

δικτύων
 12:00-14:00

14:00-17:00
Αντικειμενοστραφής 

Προγραμματισμός C++    

17:00-19:00
Τηλεπικοινωνιακά 

Συστήματα
9:00-12:00

 12:00-14:00
14:00-17:00

17:00-19:00

9:00-12:00

 12:00-15:00

14:00-17:00
Τεχνολογία Λογισμικού  

(Διάλεξη/Εργαστήριο)

17:00-19:00

9:00-12:00

 12:00-14:00

Ψηφιακά 

Ηλεκτρονικά 

(Διάλεξη/Εργαστήρ

ιο)

14:00-17:00

Οπτικός Προγραμματισμός  

(Διάλεξη/Εργαστήριο)

17:00-19:00
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